
Eurol Petrol Injection Cleaner 
Aditivum do paliva pro čištění benzínových vstřikovačů
Číslo položky E802511 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Petrol Injection Cleaner je formulován k čištění znečištěných benzínových vstřikovačů, obnovení účinnosti 
vstřikovače a zlepšení rozprašování paliva. Odstraňuje usazeniny uhlíku a nánosy z palivových vedení, rozdělovačů 
paliva, vstřikovacích a sacích ventilů.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner se doporučuje pro vozidla s obtížným volnoběhem, trhavým chodem, pro znečištěné 
vstřikovače (ucpané trysky) omezené usazeninami paliva, pro obtížně startující a hrubě běžící motory.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner je vhodný pro vozidla vybavená katalyzátorem.
 
250ml plechovka Eurol Petrol Injection Cleaner se doporučuje pro použití v 35L až 65L benzínu a nechte čistič projít 
palivovým systémem.
 
Přidejte Eurol Petrol Injection Cleaner před tankováním. Používejte Eurol Petrol Injection Cleaner pravidelně, každých 
2.500 kilometrů pro nejlepší výsledek, protože usazeniny se tvoří s každou nádrží paliva. Pravidelně vyměňujte 
vzduchové a palivové filtry během pravidelné údržby, zejména při start-stop provozu. Po použití zaznamenáte lepší 
výkon při akceleraci a motor bude tišeji běžet na volnoběh. Eurol Petrol Injection Cleaner neřeší mechanické poruchy 
(zapalování, časování atd.).
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo svého kontaktního 
zástupce v Eurol. Pro informace o skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol Petrol Injection 
Cleaner.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


